
UCHWAŁA NR XX/164/2020   

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r .  

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713)  i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli  

nieruchomości objętych zorganizowanym przez Miasto Białogard systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi miesięcznie z dołu do 15. dnia następnego miesiąca po każdym 

miesiącu, w którym na danej nieruchomości zamieszkiwał mieszkaniec lub powstały odpady 

komunalne. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bezgotówkowo  

poleceniem przelewu lub przez wpłatę gotówki w kasie banku wykonującego bankową obsługę 

budżetu Miasta Białogard, na rachunek bankowy budżetu Miasta Białogard. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/83/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 sierpnia 

2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 3643). 

 

§ 4. 1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

PRZEWODNICZĄCY        

  RADY MIEJSKIEJ  

 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 


